UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNNMT-PQT Quảng Ngãi, ngày          tháng 6 năm 2025

V/v lựa chọn và giới thiệu sản phẩm,

chủ thể sản phẩm OCOP tiêu biểu tỉnh

Quảng Ngãi tham gia trưng bày tại

Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội

 nhân dịp kỷ niệm 80 năm

 Ngày Quốc khánh

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp

(Bộ Nông nghiệp và Môi trường)

Theo đề nghị của Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp (Bộ Nông

nghiệp và Môi trường) tại Công văn số 109/XTTM-OCOP ngày 22/5/2025 về việc

chọn giới thiệu sản phẩm, chủ thể sản phẩm OCOP tiêu biểu phục vụ cho Triển

lãm thành tựu kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh diễn

ra từ ngày 28/8/2025 đến ngày 05/9/2025 tại Trung tâm Triển lãm quốc gia, Cổ

Loa, Đông Anh, Hà Nội.

Đây là sự kiện có ý nghĩa hết sức quan trọng và là cơ hội rất tốt các chủ

thể OCOP tỉnh Quảng Ngãi quảng bá, giới thiệu sản phẩm đến với Bộ, ngành

Trung ương và các tỉnh bạn. Vì vậy, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi lựa chọn và đăng ký sản phẩm, chủ thể tham gia trưng bày Triển lãm với

Ban tổ chức (có phụ lục đính kèm).

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Trung tâm

Xúc tiến thương mại nông nghiệp quan tâm, bố trí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- Lưu: VT, PQT (Duẩn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2025-06-03T14:50:53+0700

		2025-06-03T15:48:35+0700

		2025-06-03T15:48:35+0700

		2025-06-03T15:48:35+0700